
        

        
        





Objednávky zadané po 19.12.2023 začneme vyřizovat 10.1.2024



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 602 200 727obchod@veba.cz        


                            
                

                	
                            Poradna
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Bytový textil VEBA]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Sleva	[image: Povlečení]
Povlečení
                                                    	
                                        
                                            Povlečení se slevou -50%,                                    
	
                                        
                                            Poslední kusy                                    


                        

	[image: Prostěradla]
Prostěradla
                                                    	
                                        
                                            Poslední kusy                                    


                        

	[image: Ručníky a osušky]
Ručníky a osušky
                                                    	
                                        
                                            Poslední kusy,                                    
	
                                        
                                            Ručníky a osušky se slevou -50%                                    


                        

	[image: Župany]
Župany
                                                    	
                                        
                                            Župany se slevou -50%,                                    
	
                                        
                                            Poslední kusy                                    


                        

	[image: Ubrusy]
Ubrusy
                                                    	
                                        
                                            Ubrusy se slevou -50%,                                    
	
                                        
                                            Poslední kusy                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Kolekce	[image: Trendy]
Trendy
                                                    	
                                        
                                            Blue Memory,                                    
	
                                        
                                            Virile,                                    
	
                                        
                                            Leaf, Leaf grass,                                    
	
                                        
                                            Loreta,                                    
	
                                        
                                            Triangl,                                    
	
                                        
                                            Vesna,                                    
	
                                        
                                            Lace,                                    
	
                                        
                                            Player,                                    
	
                                        
                                            Cyberspace,                                    
	
                                        
                                            Me & You,                                    
	
                                        
                                            Grazia,                                    
	
                                        
                                            Dizzy,                                    
	
                                        
                                            Peonia,                                    
	
                                        
                                            Bamboo dreams,                                    
	
                                        
                                            Cotton dreams,                                    
	
                                        
                                            Sunset ocean,                                    
	
                                        
                                            Floral dance,                                    
	
                                        
                                            Grafico,                                    
	
                                        
                                            Granny,                                    
	
                                        
                                            Primavera                                    


                        

	[image: Green Textiles]
Green Textiles
                                                    	
                                        
                                            Organic cotton,                                    
	
                                        
                                            Natural cotton,                                    
	
                                        
                                            Botanic home                                    


                        

	[image: Kolekce pro děti]
Kolekce pro děti
                                                    	
                                        
                                            Dětské povlečení,                                    
	
                                        
                                            Povlečení do postýlky,                                    
	
                                        
                                            Polštářky,                                    
	
                                        
                                            Piráti,                                    
	
                                        
                                            Elephant,                                    
	
                                        
                                            Žínky,                                    
	
                                        
                                            Slintáčky,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla,                                    
	
                                        
                                            Dětské ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Dětské deky,                                    
	
                                        
                                            Dětské přikrývky a polštáře,                                    
	
                                        
                                            Dětské kapesníky,                                    
	
                                        
                                            Dětské župany,                                    
	
                                        
                                            Županové pončo,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sety s dekou - pro miminka                                    


                        

	[image: Kolekce pro zamilované]
Kolekce pro zamilované
                                                    	
                                        
                                            Povlečení,                                    
	
                                        
                                            Ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Župany,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy,                                    
	
                                        
                                            Utěrky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: Kolekce pro mladé]
Kolekce pro mladé
                                                    	
                                        
                                            Jin a Jang,                                    
	
                                        
                                            Námořnická kolekce,                                    
	
                                        
                                            Art kolekce,                                    
	
                                        
                                            Čarodějnice/Halloween,                                    
	
                                        
                                            Sweet home,                                    
	
                                        
                                            Sport,                                    
	
                                        
                                            Zvířata                                    


                        

	[image: Hotelový textil]
Hotelový textil
                                                    	
                                        
                                            Povlečení a prostěradla,                                    
	
                                        
                                            Přikrývky a polštáře,                                    
	
                                        
                                            Ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Župany a wellness,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy a utěrky                                    


                        

	[image: Limitovaná kolekce]
Limitovaná kolekce
                                                    	
                                        
                                            Povlečení,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy a utěrky,                                    
	
                                        
                                            Ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Župany                                    


                        

	[image: MDŽ]
MDŽ
                        

	[image: Jarní kolekce / Velikonoce]
Jarní kolekce / Velikonoce
                                                    	
                                        
                                            Povlečení,                                    
	
                                        
                                            Ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Africké léto]
Africké léto
                                                    	
                                        
                                            Povlečení,                                    
	
                                        
                                            Ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        



	Povlečení a prostěradla	[image: Ložní povlečení]
Ložní povlečení
                                                    	
                                        
                                            Damaškové povlečení,                                    
	
                                        
                                            Lněné povlečení,                                    
	
                                        
                                            Bavlněné povlečení tisk,                                    
	
                                        
                                            Povlečení pro teenagery,                                    
	
                                        
                                            Povlečení bez vzoru,                                    
	
                                        
                                            Dětské povlečení,                                    
	
                                        
                                            Povlaky na polštáře                                    


                        

	[image: Prostěradla]
Prostěradla
                                                    	
                                        
                                            Napínací prostěradla s gumou,                                    
	
                                        
                                            Dětská prostěradla,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla bez gumy                                    


                        

	[image: Matracové chrániče]
Matracové chrániče
                                                    	
                                        
                                            Nepropustné chrániče matrace,                                    
	
                                        
                                            Prošívané chrániče matrace                                    


                        

	[image: Hotelový sortiment]
Hotelový sortiment
                                                    	
                                        
                                            Hotelové povlečení,                                    
	
                                        
                                            Hotelová prostěradla a chrániče                                    


                        



	Přikrývky a polštáře	[image: Prošívané přikrývky a polštáře]
Prošívané přikrývky a polštáře
                                                    	
                                        
                                            Polštáře,                                    
	
                                        
                                            Přikrývky,                                    
	
                                        
                                            Dětské přikrývky a polštáře,                                    
	
                                        
                                            Náplně do polštářů                                    


                        

	[image: Deky a přehozy]
Deky a přehozy
                                                    	
                                        
                                            Jednobarevné deky,                                    
	
                                        
                                            Deky pro teenagery,                                    
	
                                        
                                            Dětské deky,                                    
	
                                        
                                            Přehozy na postel                                    


                        

	[image: Dárkové sety s dekou - pro miminka]
Dárkové sety s dekou - pro miminka
                        

	[image: Dekorační polštářky]
Dekorační polštářky
                                                    	
                                        
                                            Povlaky na dekorační polštářky,                                    
	
                                        
                                            Dekorační polštářky s výplní                                    


                        

	[image: Hotelový sortiment]
Hotelový sortiment
                                                    	
                                        
                                            Hotelové přikrývky a polštáře,                                    
	
                                        
                                            Hotelové deky a přehozy                                    


                        



	Ručníky a osušky	[image: Froté ručníky a osušky]
Froté ručníky a osušky
                        

	[image: Pracovní ručníky]
Pracovní ručníky
                        

	[image: Koupelnové předložky]
Koupelnové předložky
                        

	[image: Plážové osušky]
Plážové osušky
                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                                                    	
                                        
                                            Dětské ručníky,                                    
	
                                        
                                            Dětské sety,                                    
	
                                        
                                            Dětské osušky,                                    
	
                                        
                                            Slintáčky,                                    
	
                                        
                                            Žínky                                    


                        

	[image: Pro teenagery]
Pro teenagery
                        

	[image: Hotelový sortiment]
Hotelový sortiment
                                                    	
                                        
                                            Hotelové ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Hotelové předložky                                    


                        



	Župany a wellness	[image: Župany]
Župany
                                                    	
                                        
                                            Dámské župany,                                    
	
                                        
                                            Pánské župany,                                    
	
                                        
                                            Dětské župany                                    


                        

	[image: Saunové kilty]
Saunové kilty
                                                    	
                                        
                                            Dámské saunové kilty,                                    
	
                                        
                                            Pánské saunové kilty                                    


                        

	[image: Saunové osušky]
Saunové osušky
                        

	[image: Zábalová prostěradla]
Zábalová prostěradla
                        

	[image: Pončo]
Pončo
                                                    	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Hotelový sortiment]
Hotelový sortiment
                                                    	
                                        
                                            Hotelové župany,                                    
	
                                        
                                            Hotelové wellness                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Čelenky a turbany,                                    
	
                                        
                                            Pantofle                                    


                        



	Ubrusy a utěrky	[image: Látkové ubrusy a ubrousky]
Látkové ubrusy a ubrousky
                                                    	
                                        
                                            Damaškové ubrusy a ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Saténové ubrusy a ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Saténové ubrusy a ubrousky tisk                                    


                        

	[image: Látková prostírání]
Látková prostírání
                        

	[image: Kuchyňské utěrky]
Kuchyňské utěrky
                        

	[image: Kuchyňské zástěry a chňapky]
Kuchyňské zástěry a chňapky
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Spony na ubrus,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod ubrus                                    


                        

	[image: Hotelový sortiment]
Hotelový sortiment
                                                    	
                                        
                                            Hotelové ubrusy a ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Hotelové podložky a spony,                                    
	
                                        
                                            Hotelové utěrky                                    


                        

	[image: Kuchyňské ručníky]
Kuchyňské ručníky
                        



	Tipy na dárky	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        

	[image: Dárková balení]
Dárková balení
                        

	[image: Dárkové sety s dekou - pro miminka]
Dárkové sety s dekou - pro miminka
                        

	[image: Látkové sáčky a tašky]
Látkové sáčky a tašky
                        

	[image: Ručníky a osušky s výšivkou]
Ručníky a osušky s výšivkou
                                                    	
                                        
                                            Ručníky s výšivkou,                                    
	
                                        
                                            Ručníky s výšivkou Znamení zvěrokruhu                                    


                        

	[image: Ručníky a osušky s potiskem]
Ručníky a osušky s potiskem
                        

	[image: Polštářky]
Polštářky
                                                    	
                                        
                                            Polštářky k vymalování,                                    
	
                                        
                                            Polštářky s výšivkou,                                    
	
                                        
                                            Polštářky s tiskem,                                    
	
                                        
                                            Polštářky plyšák                                    


                        

	[image: Vaky na záda]
Vaky na záda
                        

	[image: Šátky]
Šátky
                        

	[image: Kapesníky]
Kapesníky
                                                    	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Plážové Pareo / Pončo]
Plážové Pareo / Pončo
                        

	[image: Deky]
Deky
                        

	[image: Turistické suvenýry / Dárkové předměty]
Turistické suvenýry / Dárkové předměty
                                                    	
                                        
                                            Ručníky se sublimačním tiskem,                                    
	
                                        
                                            Povlaky na polštáře s tiskem                                    


                        



	České sklo
	Metráž	[image: Oděvní tkaniny]
Oděvní tkaniny
                        

	[image: Odstřihy]
Odstřihy
                        

	[image: Lůžkoviny]
Lůžkoviny
                        





Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Blue Memory]
                

                            
                    [image: Waves]
                

                            
                    [image: Jaro]
                

                            
                    [image: Oděvní metráže]
                

                            
                    [image: slevy pro MO]
                

                            
                    [image: Slevy 50%]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




            

    




    
        
    

                            Doporučujeme

            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: povlečení Diamant Sakura fialová 0RJR+0RJQ 0000X0]
                                                                                                                                                                                                                
                    Limitovaná edice
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Povlečení Veba DIAMANT Sakura fialová                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 677,69 Kč bez DPH

        
        
                                        3 240 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní řada damaškového povlečení DIAMANT s výjimečným speciálním vzorováním Image.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    140x200 cm + 70x90 cm
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 2011053
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Kuchyňský ručník Zara 064 09 Mlýnek na kávu MG 8466]
                                                                                                                                                                                                                
                    Limitovaná edice
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kuchyňský ručník Veba ZARA Mlýnek na kávu šedozelená                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        57,85 Kč bez DPH

        
        
                                        70 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                I čas strávený v kuchyni může být plný radosti a pohody. Nechte se hýčkat novou stylovou kolekcí froté kuchyňských ručníků z bavlny!
 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    35x50 cm
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 2012415
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Kuchyňský ručník Zara 057 09 Sovičky MG 8473]
                                                                                                                                                                                                                
                    Limitovaná edice
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kuchyňský ručník Veba ZARA Sovičky šedozelená                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        57,85 Kč bez DPH

        
        
                                        70 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                I čas strávený v kuchyni může být plný radosti a pohody. Nechte se hýčkat novou stylovou kolekcí froté kuchyňských ručníků z bavlny!
 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    35x50 cm
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 2012392
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: žínka Medvěd Grand Georg 500 GM222 09 0101 lem 6628]
                                                                                                                                                                                                                
                    Limitovaná edice
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dětská žínka Veba GRAND Medvědi tmavá s fialovou lemovkou                    
                
                
            
                                       

               
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        99,17 Kč bez DPH

        
        
                                        120 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětská froté žínka s vytkaným vzorem medvědích kamarádů.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    15x24 cm - žínka
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 2010552
        
    
    



                        

    
                
                
                    
                
    
        
            [image: Tradice]
            
                Tradiční český
výrobce
            
            
                Kvalita již

                od roku 1856.
            
        
    

    
        
            
                Výhodné poštovné

                Možnost dopravy ZDARMA
            
            [image: Doprava]
            
            
        
    

    
        
            [image: Kontakt]
            
                Rádi Vám

                pomůžeme
            
            
                +420 602 200 727

                obchod@veba.cz
            
        
    



            

            



            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        MŠ
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Povlečení Veba ORNELLA Ornament bílá

                            
                                                                    Miroslava Šáchová
                                    |
                                                                26.3.2024
                                                            

                                                            Dobry den, da se prosim priobjednat ke kolekci damaskove bile luxusnu navic polstare v mensi velikosti? 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        DU
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Ručník Veba WATER 400 Pruhy sytá růžová

                            
                                                                    Dagmar Urbanová
                                    |
                                                                26.1.2024
                                                                    |
                                    Ručník Veba WATER 400 Pruhy sytá růžová

                                                            

                                                            Na vánočních trzích v Brně jsem si koupila 3 ks těchto ručníků, víc paní neměla. O kvalitě se nedá napsat nic jiného, než DOKONALOST. Prostě úžasná kvalita, veliké překvapení, milé, když jsme je vyzkoušeli. DOPORUČUJI všem, kdo má rád silný, přitom hebký a úžasně savý materiál. A barva se nezapírá.

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        Z
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Bavlněné utěrky SYLVIE

                            
                                                                    Zuzana
                                    |
                                                                6.12.2023
                                                                    |
                                    bavlněné utěrky Sylvie

                                                            

                                                            Jsem zklamaná, utěrky jsou ušity ledabyle snad 4 mm stehem, začištění nic moc, jednu jsem musela přešít. Poutka špatně všita- ihned se vytrhla a to jsem utěrky pouze vyprala na 40 stupňů. 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        M
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Ubrus Veba GARBO bavlněný satén sekt

                            
                                                                    Monika
                                    |
                                                                15.10.2023
                                                                    |
                                    Sváteční ubrus 140 x 140 cm

                                                            

                                                            Dobrý večer, chtěla bych se zeptat, jestli je ubrus žlutý? Sháním ubrus v rozměru 140 x 140 cm na Vánoční stůl. Ráda bych Nechci studenou bílou, ráda bych spíše smetanovou barvu. Bez vzorku. Předem děkuji za ochotu a odpověď. 

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Povlečení Veba ORNELLA Dizzy tmavá olivová]
                        

                        
                            Povlečení Veba ORNELLA Dizzy tmavá olivová

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                9.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Povlečení Veba DIAMANT Louka šedá]
                        

                        
                            Povlečení Veba DIAMANT Louka šedá

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                8.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Polštář TENCEL]
                        

                        
                            Polštář TENCEL

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                8.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Povlečení Veba GRACE Player]
                        

                        
                            Povlečení Veba GRACE Player

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                8.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Bytový textil VEBA]


            
                
        
                            +420 602 200 727
Pracovní dny 8 - 15h
obchod@veba.cz
Odpovídáme do 24h


Sledujte nás:





                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Informace pro vás

                    
                                
                Poradna

                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                O nás

                                            

                    
                                
                Kontakty

                                            

                    
                                
                Reklamace a vrácení

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Podmínky ochrany osobních údajů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Veba

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Bytový textil VEBA. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            















    
x




























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    